Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 01 »  сентября 2017 г.                                                                             №  319
с. Белый Яр

«О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского сельсовета от 02.07.2015г. № 211 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории  муниципального образования Белоярский сельсовет»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 07.11.2014г. № 84-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», на основании протеста прокурора Алтайского района от 30.08.2017г. № 7-24, Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского сельсовета от 02.07.2015г. № 211 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории  муниципального образования Белоярский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Белоярского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы
Белоярского сельсовета                                                                       В.В. Волуйко